ETX Powered Loudspeakers
ETX-10P, ETX-12P, ETX-15P, ETX-35P, ETX-15SP, and ETX-18SP
ko | User Manual
목차
1 안전 4
1.1 중요 안전 지침 4
1.2 서스펜션 5
1.3 주의 사항 5

볼륨으로 조정합니다.
시스템 특징
Electro-Voice 의 ETX Powered Loudspeakers 는 이동용 및 영구 설치용으로 적합한 가장 진보한 앰
프 내장형 라우드스피커 제품을 제공하기 위해 EV 의 유서 깊은 기술력과 오랜 경험을 바탕으로 탄생했
습니다. EV 트랜스듀서의 출력, 응답 및 커버리지 패턴은 모두 신호 동기화 트랜스듀서(SST)라는 혁신
적인 설계 방법을 통해 최적화되었습니다. SST 는 사용하기 쉬운 단일 조절기 인터페이스를 통해 액세
스할 수 있는 최첨단 온보드 DSP 와 결합되어 있습니다. EV 에서 설계하고 제조한 트랜스듀서에는 컴
포지트 콘 소재, 플럭스 안정화 링 및 과열 관리를 사용하는 SMX 우퍼 기술이 포함되어 있습니다. 이
트랜스듀서를 채용함으로써 왜곡이 감소하고 응답이 부드러워졌으며 SPL 이 높아졌습니다. 고효율
DH3-B 압축 드라이버는 일치된 위상 기기를 구동하는 볼록형 다이어프램이 있어 주파수 응답을
20kHz 까지 확장시켜 줍니다. ETX Powered Loudspeaker 제품군은 투웨이 라우드스피커 3 개(1.5 인
치 티타늄 압축 드라이버가 탑재된 10 인치, 12 인치 및 15 인치), 쓰리웨이 라우드스피커 1 개 그리고
15 인치 및 18 인치 드라이버가 탑재된 서브우퍼 1 개로 구성되어 있습니다. ETX Powered
Loudspeakers 에는 전설적인 EV 의 사운드 및 성능을 제공하기 위해 EV 의 기술력으로 탄생한 지능형
DSP, 고출력 앰프 및 고효율 트랜스듀서가 결합되어 있습니다.
ETX-10P – 10 인치 투웨이 앰프 내장형 라우드스피커 시스템
▪ 2,000W 앰프 및 134dB 피크 SPL
▪ 다중 구성 및 탑+서브 조합(성능 스타일, 위치 및 공간)에 대한 사전 설정이 포함된 단일 조절기
DSP
▪ 통합 LCD 및 전면 패널 LED 를 통한 라우드스피커 시스템 성능 모니터링
▪ 정확하고 일관된 도달 범위를 보장하는 SST 설계
▪ 이동식 또는 영구 설치(8 개의 M10 나사형 서스펜션 지점)를 위해 플로어, 스태킹 또는 틸트 폴
장착(0 또는 7.5 도)을 고려한 설계
ETX-12P – 12 인치 투웨이 앰프 내장형 라우드스피커 시스템
▪ 2,000W 앰프 및 135dB 피크 SPL
2.2
ETX Powered Loudspeakers
2016.04 | 05 | F.01U.276.083 User Manual Electro-Voice
▪ 다중 구성 및 탑+서브 조합(성능 스타일, 위치 및 공간)에 대한 사전 설정이 포함된 단일 조절기
DSP
▪ 통합 LCD 및 전면 패널 LED 를 통한 라우드스피커 시스템 성능 모니터링
▪ 정확하고 일관된 도달 범위를 보장하는 SST 설계
▪ 이동식 또는 영구 설치(8 개의 M10 나사형 서스펜션 지점)를 위해 플로어, 스태킹 또는 틸트 폴
장착(0 또는 7.5 도)을 고려한 설계
ETX-15P – 15 인치 투웨이 앰프 내장형 라우드스피커 시스템
▪ 2,000W 앰프 및 135dB 피크 SPL
▪ 다중 구성 및 탑+서브 조합(성능 스타일, 위치 및 공간)에 대한 사전 설정이 포함된 단일 조절기
DSP
▪ 통합 LCD 및 전면 패널 LED 를 통한 라우드스피커 시스템 성능 모니터링
▪ 정확하고 일관된 도달 범위를 보장하는 SST 설계
▪ 이동식 또는 영구 설치(8 개의 M10 나사형 서스펜션 지점)를 위해 플로어, 스태킹 또는 틸트 폴
장착(0 또는 7.5 도)을 고려한 설계
ETX-35P – 15 인치 쓰리웨이 앰프 내장형 라우드스피커 시스템
▪ 2,000W 앰프 및 136dB SPL
▪ 다중 구성 및 탑+서브 조합(성능 스타일, 위치 및 공간)에 대한 사전 설정이 포함된 단일 조절기
DSP
▪ 통합 LCD 및 전면 패널 LED 를 통한 라우드스피커 시스템 성능 모니터링
▪ 정확한 도달 범위와 낮은 왜곡을 위해 최적화된 고출력 사운드용 고감도 트랜스듀서 3 개 포함
▪ 이동식 또는 영구 설치(8 개의 M10 나사형 서스펜션 지점)를 위해 플로어, 스태킹 또는 콤보 폴
컵(인서트 및 나사형)을 고려한 설계
ETX-15SP – 15 인치 앰프 내장형 서브우퍼 라우드스피커 시스템
▪ 1,800W 앰프 및 134dB 피크 SPL
▪ 다중 구성 및 탑+서브 조합(성능 스타일, 위치 및 공간)에 대한 사전 설정이 포함된 단일 조절기
DSP
▪ 통합 LCD 및 전면 패널 LED 를 통한 라우드스피커 시스템 성능 모니터링
▪ 최적의 카디오이드 지향성을 위한 DSP 사전 설정 포함
▪ 투웨이 모델에서 사용할 수 있도록 인클로저에 탈착식 캐스터 및 콤보 폴 컵(인서트 및 나사형) 포
함
ETX-18SP – 18 인치 앰프 내장형 서브우퍼 라우드스피커 시스템
▪ 1,800W 앰프 및 135dB 피크
▪ 다중 구성 및 탑+서브 조합(성능 스타일, 위치 및 공간)에 대한 사전 설정이 포함된 단일 조절기
DSP
▪ 통합 LCD 및 전면 패널 LED 를 통한 라우드스피커 시스템 성능 모니터링